

# Rtrosenberg IVS

Vesterbrogade 2, 2 th  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
22. august 2017 - 31. januar 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/06/2019**

---

**Grethe Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Rtrosenberg IVS  
Vesterbrogade 2, 2 th  
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 60219950

e-mailadresse: rtrosenberg@gmail.com

CVR-nr: 38871250

Regnskabsår: 22/08/2017 - 31/01/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fotografere og hoste 3D-modeller af bygninger af enhver art.

## Udvikling i regnskabsåret

Regnskabsåret er afsluttet med et underskud på 18 tkr.

Resultatet anses som værende utilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2019/20.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 22. aug. 2017 - 31. jan. 2019

	Note	2017/19 kr.
Nettoomsætning .....		2.000
Eksterne omkostninger .....		-25.317
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-23.317</b>
Personaleomkostninger .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-23.317</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-23.324</b>
Skat af årets resultat .....	1	5.131
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-18.193</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-18.193
<b>I alt</b> .....		<b>-18.193</b>

# Balance 31. januar 2019

## Aktiver

	Note	2017/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		25.634
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>25.634</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.634</b>
Andre tilgodehavender .....		5.131
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.131</b>
Likvide beholdninger .....		3.049
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.180</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>33.814</b>

# Balance 31. januar 2019

## Passiver

	Note	2017/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		30.000
Overført resultat .....		-18.193
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>11.807</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		4.097
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		17.910
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.007</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.007</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>33.814</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017/19</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	5.131
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>5.131</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	25.634
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>25.634</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>25.634</u></b>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret